
 
 

UCHWAŁA NR 0007.LXVI.465.2024 
RADY GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako dróg 
publicznych 

Na podstawie art. 10 ust.1 – 3 w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Gdańskiego, Rada Gminy Suchy uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się niżej wymienione drogi publiczne kategorii gminnych dróg publicznych: 

1) drogę gminną nr 174004, 

2) drogę gminną nr 174018, 

3) drogę gminną nr 174023, 

4) drogę gminną nr 174026. 

§ 2. Opisane w § 1 drogi pozbawia się kategorii dróg gminnych publicznych poprzez wyłączenie ich 
z użytkowania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r., po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Suchy Dąb 

 
 

Małgorzata Cyra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.04.2024 r.

Poz. 1798


	UCHWAŁA NR 0007.LXVI.465.2024 RADY GMINY SUCHY DĄB z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-08T13:42:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




